UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHÚ

Số: 66/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Phú, ngày  28  tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định 64/2014/NĐ-CP của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

UBND xã thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của của Chủ tịch UBND xã

năm 2024 tại Trụ sở Tiếp công dân xã như sau:

Tháng Ngày Thứ Chủ trì tiếp dân định kỳ Ghi chú

1

05 6
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

18 5
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

2

05 2
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

19 2
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

3

05 3
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

18 2
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

4

05 6
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

18 5
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

5

06 2
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

20 2
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

6

05 4
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

18 3
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

7

05 6
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

18 5
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

8

05 2
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

19 2
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

9

05 5
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

18 4
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

10

07 2
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

18 6
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

11

05 3
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

18 2
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

12

05 5
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

18 4
Nguyễn Kiên Quyết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

Lưu ý:
- Tiếp dân định kỳ của lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã được tổ chức vào ngày 05,

18 hàng tháng;

- Ngày 10, 25 hàng tháng đồng chí Chủ tịch UBND xã sẽ tiếp dân cùng với

đồng chí Bí thư Đảng ủy, đồng chí Chủ tịch HĐND xã.

(Nếu trùng vào ngày nghỉ thì các ngày tiếp dân theo quy định sẽ chuyển sang

ngày làm việc tiếp theo).

+ Phân công nhiệm vụ:

- Các đồng chí công chức có liên quan: địa chính, tư pháp, công an, chính sách,

văn phòng tham gia tiếp công dân định kỳ;

- Công khai lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã tại phòng tiếp

công dân, phòng giao dịch một cửa để cán bộ, nhân dân được biết.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ xã;

- Các ban ngành, đoàn thể;

- 8 thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Kiên Quyết

		2024-01-17T10:54:11+0700

		ubkyphu.ka@hatinh.gov.vn
	2024-01-17T15:21:21+0700